

表B. 2. 1 最高投标限价封面

明珠湾东巷改造工程（扬子路——建设路
）南段

工程

最高投标限价

招 标 人： _____（盖章）

2026年06月26日

工程名称： 明珠湾东巷改造工程（扬子路——建设路）南段

标段名称： _____

最 高 投 标 限 价

最高投标限价（小写）： 1387961.79

（大写）： 壹佰叁拾捌万柒仟玖佰陆拾壹元柒角玖分

编 制 人： _____ (造价专业人员签字及盖章)

审 核 人： _____ (签字及盖章)

编 制 单 位： _____ (盖章)

法定代表人
或其授权人： _____ (签字或盖章)

招 标 人： _____ (盖章)

法定代表人
或其授权人： _____ (签字或盖章)

编 制 时 间： 2026年06月26日

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：明珠湾东巷改造工程（扬子路——建设路）南段

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
7	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1.材料品种、规格：600*300*80花岗岩平石 2.垫层材料品种、厚度：200厚C20混凝土、100厚碎石垫层 3.其他：素土夯实	m	998	82.55	82384.90	
		南端新增停车位					17052.75	
		B.2 道路基层					3484.80	
8	040202010002	碎石	1.石料规格：级配碎石 2.厚度：10cm	m2	165	21.12	3484.80	
		B.3 道路面层					13567.95	
9	040203007002	水泥混凝土	1.混凝土强度等级：C25 2.掺和料：中灰混凝土混合铁灰 3.厚度：15cm 4.其他：含模板及保养	m2	165	82.23	13567.95	
		新建混凝土园路					11801.53	
		B.2 道路基层					2411.69	
10	040202010003	碎石	1.石料规格：级配碎石 2.厚度：10cm	m2	114.19	21.12	2411.69	
		B.3 道路面层					9389.84	
本页小计							101849.34	

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：明珠湾东巷改造工程（扬子路——建设路）南段

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		20229. 89	
2	041201017001	文明施工		11179. 68	
3	041201018001	环境保护		12776. 77	
4	041201016001	临时设施		17568. 06	
5	041201020001	冬雨季施工增加		2129. 46	
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运			
9	041201024001	已完工程及设备保护			
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		335. 39	
13	041201028001	特殊施工降效			
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆		18537. 57	
本页小计				82756. 82	-
合 计				82756. 82	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E.4.1 其他项目清单计价表

工程名称：明珠湾东巷改造工程（扬子路——建设路）南段

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	暂估(暂定) 金额(元)	结算(确定) 金额(元)	调整金额± (元)	备注
1	暂列金额	80000.00			详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价	50000.00			详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
合 计		130000.00			-

表E.4.3 专业工程暂估价明细表

工程名称：明珠湾东巷改造工程（扬子路——建设路）南段

标段:

第1页 共1页

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额± (元)	备注
		不含税价格	增值税	含税价格	不含税价格	增值税	含税价格		
		A ₁	B ₁	C ₁	A ₂	B ₂	C ₂	D=C ₂ -C ₁	
1	清除原基层，病害处加铺	30000.00		30000.00					
2	路口顺接处理	20000.00		20000.00					
本页小计		50000.00		50000.00					-
合 计		50000.00		50000.00					-

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

